
HOW TO WIN A/S

CVR-nr.: 31868440

Parkboulevarden 31
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Kim Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOW TO WIN A/S
Parkboulevarden 31
8920 Randers NV
e-mailadresse: kontakt@howtowin.dk
CVR-nr.: 31868440
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, management og consulting og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten i 2024 udgør t.kr. 1.187, sammenlignet med t.kr. 1.120 sidste år. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 386 sammenlignet med t.kr. 332 sidste år. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Anpartshaverlån

Der er i løbet af året foretaget private hævninger i selskabet hvorved der ultimo regnskabsåret 2024 er et aktionærlån på t.kr. 109 incl. renter. Beløbet er ikke tilbagebetalt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.187.381	1.120.367
Personaleomkostninger	1	-979.652	-790.312
Resultat af ordinær primær drift		207.729	330.055
Andre finansielle indtægter		156.884	110.626
Øvrige finansielle omkostninger		0	-114
Ordinært resultat før skat		364.613	440.567
Skat af årets resultat		-92.799	-108.515
Årets resultat		271.814	332.052
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		271.814	210.052
I alt		271.814	332.052

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		651.816	505.512
Deposita		510	253
Finansielle anlægsaktiver i alt		652.326	505.765
Anlægsaktiver i alt		652.326	505.765
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.575	234.451
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.528	20.000
Udskudte skatteaktiver		11.527	15.370
Andre tilgodehavender		3.188	94.979
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	109.232	0
Tilgodehavender i alt		216.050	364.800
Likvide beholdninger		1.132.713	990.576
Omsætningsaktiver i alt		1.348.763	1.355.376
AKTIVER I ALT		2.001.089	1.861.141

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		1.154.236	882.422
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		1.554.236	1.404.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.254	150.767
Skyldig selskabsskat		85.809	51.693
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.790	251.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		446.853	456.719
Gældsforpligtelser i alt		446.853	456.719
PASSIVER I ALT		2.001.089	1.861.141

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	783.812	599.278
Pensionsbidrag	74.275	76.298
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.688
Øvrige personaleomkostninger	115.820	109.048
	979.652	790.312

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I forbindelse med selskabets forhold skal det bemærkes, at selskabets hovedanpartshaver samlet har hævet beløb i løbet af regnskabsåret der med tillæg af rente medfører et aktionærlån på 109.232 kr. ultimo regnskabsåret.

Lånet er blevet forrentet med en rente på 13%, der svarer til gældende rentelovgivning for aktionærlån.

I henhold til gældende selskabslovgivning er aktionærlån i danske selskaber underlagt strenge regler, herunder krav om, at lån til aktionærer som udgangspunkt skal være godkendt af generalforsamlingen. Desuden skal tilbagebetaling af lånene finde sted inden for en bestemt periode, og renten skal være markedsbaseret. Da lånet er hævet uden den nødvendige godkendelse og uden efterfølgende tilbagebetaling, udgør dette en overtrædelse af de relevante bestemmelser i selskabsloven.

Der vil blive taget skridt til at indbetale det udestående beløb, og rentevilkårene vil blive vurderet for at sikre overholdelse af rentebestemmelserne.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1